AGABEKOV SA   tel. 41 (0)22 752 47 44/45  fax +41 (0)22 752 37 08  website: www.agabekov.com   email:info@agabekov.com
IP68 Prix: voir référence ou nom dans la liste de prix
Preise: Siehe Artikel-Nr. oder Modellbezeichnung in der Preisliste
Price: see under reference or name in price list
AGA-LED® lighting units
USA, Europe, Japan patents
LUMINAIRE LOUVRE 3 TUBE®
AGA-LED® IP65

AGA-LED LOUVRE 3 TUBE LUMINAIRE IP65
LL3AL-S IP65-IP66-IP67-IP68(1m)
AGA-LED® B-3, B-6, OR B-10
RIGID LOOP CONNECTOR
AGA-LED® B-3 luminous flux:
2800K: 9 lm
5000K: 10.5 lm
AGA-LED® B-6 luminous flux:
2800K: 18 lm
5000K: 21 lm
AGA-LED® B-6 luminous flux:
2800K: 31 lm
5000K: 35 lm
Données et puissances - Daten und Leistungen - Power and other data
Ref. Lenght N° of lighting units Power N° of FL fixtures
LL3AL-S-0185 185 mm 1 0.25 W 1
LL3AL-S-0515 515 mm 7 1.75 W 2
LL3AL-S-1000 1000 mm 16 4 W 2
LL3AL-S-1505 1505 mm 25 6.25 W 3
LL3AL-S-2000 2000 mm 34 8.5 W 4
LL3AL-S-2660 2660 mm 46 11.5 W 4
LL3AL-S-2990 2990 mm 52 13 W 5
LL3AL-S-0000 fabriqué sur mesure - prix sur demande / Massanferntigung - Preis auf Anfrage / Made to measure - price on request
Données et puissances - Daten und Leistungen - Power and other data
Ref. Lenght N° of lighting units Power N° of FL fixtures
LL3AL-S-0185 185 mm 1 0.5 W 1